چندین محور و موضوع و انتقاد از شیوهی عملکرد ارگانهای سازمان در طول ۲ روز کار پنجمین مورد بحث و گفتگو قرار گرفتند و توصیه و تصمیمات مناسب در ارتباط با آن موارد اتخاذ گردید.

پنجمین کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران روز چهارشنبه ۱۷ مهر ۱۳۸۷ هجری شمسی برابر با ۸ اکتبر ۲۰۰۸ میلادی به کار خود پایان بخشید.

کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران ۱۹ مهر ۱۳۸۷ ۱۰ اکتبر ۲۰۰۸ \*\*\*

## وضعیت به شدت بحرانی دانشجوی زندانی، هدایت غزالی

دانشجوی زندانی هدایت غزالی پس از پایان دادن به اعتصاب غذایی طولانی خود در تاریخ ۱۸ مهرماه به علت صدمات جسمی حاصل از اعتصاب غذا و آسیب شدید دستگاره گوارشی دچار مشکلات و بیماریهای عدیدة جسمی گردیده است، نامبرده امکان تغذیه پیدا نموده و حالتهای مکرر تهوع، سرگیجه، تشنج باعث شده است تا نامبرده حداقل سه بار بوسیله سرم مورد رسیدگی قرار گیرد.